PORTARIA Nº 047/2013/CCAD/CADQV/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio
de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de

2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matric
ula

Vinc
ulo

Nome No
ta

12007
2

1 Alyne Vanni Martins Guimarães 9,3
0

90116 2 Antonio Albino da Silva 8,8

90098 1 Antonio Cesar Ribeiro 9,3
1

12006
6

1 Blas Leon Ayala 9,4

11134
7

1 Damaris Leonel Brito Figueiredo 9,3
4

12021
9

1 Daniely Beatrice Ribeiro do Lago 9,8

41082 1 Debbie Caporossi 9,9

43459 1 Dora de Oliveira Campos 9,8
5

42976 1 Eduardo Carlos Ferreira da Silva 9,7

42976 3 Eduardo Carlos Ferreira da Silva 9,8

11308
0

1 Elaine Morita Pereira de Souza 9,0

43259 1 Eliane Ferreira Leão 9,9

61100 10 Eliberto Francisco da Cruz 9,6

38190 2 Elziária Teixeira da Silva 12-
A

11012
8

3 Jader Pereira de Souza 7,4

12527
0

1 Janaina Porto 7,3

90505 3 Lígia Cristiane Arfelli 9,4
2

12739
1

1 Luciane Cegati de Souza 8,8

10685
7

3 Maria Lucia Brandão 9,0

75952 2 Marilene Hiller 9,4
0

57278 1 Mirian de Fátima N. Pinheiro 10

98171 5 Paulo Cesar de Souza 10

87535 3 Paulo Lima da Silva Filho 9,9

12527
1

1 Regina Rita Bulhões 9,3
1

11837
7

1 Rosana Souza Duarte 9,6

62691 2 Rose Aparecida de Souza Barros 8,8

11424
9

1 Rosenil Célia de Moraes 9,2
6

96591 1 Roziney Rodrigues Peixoto 9,1

91205 1 Sandra Regina Altoé 8,8

58337 1 Sheila Borges Ribeiro 9,8

66211 5 Silmeris Lente 8,8

27994 2 Tânia Mara Fischer de Carvalho 9,7

75772 3 Tatiana Miotto 9,9

11472
2

1 Vânia Inês Barbieri  Magon  Nardelli 9,9
3

185 2 Walmary Tânia de Oliveira
Guimarães

9,6
7

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

113084 1 Aparecida dos Santos 9,38

40613 2 Atair Machado dos Santos 9,11

96553 1 Basileu Lemes de Oliveira 8,6

79035 2 Carlos Augusto Gomes Santana 8,5

93183 1 Cátia Rosina Silva de Souza 9,24

93958 1 Celso Ricardo Pinho Guedes 9,15

111661 1 Claudia Ribas de Aquino 9,19

127486 1 Edimeire Rodrigues Silva 8,7

113070 1 Eli Conceição de Miranda 9,21

113116 1 Euza Maria Mendes 9,19

111666 1 Fabiana Araújo Silva 7,3

107765 2 Fátima Cristina Bomfim de Azevedo 9,78

116005 1 Francisco de Assis Farias 9,8

96204 1 Janeth Martins Castanho 9,23

114087 1 João Francisco Silva 9,32

113092 1 Jocilda Ferreira dos Santos 9,24

97063 1 Laelcio José da Costa 9,14

42218 2 Laudicéia Batista de Souza Lima 9,75

79046 1 Lucy Messias 9,29

96174 2 Regina Helena Correa de Souza 9,20

93170 1 Temis Beatriz Martins 9,03

114137 1 Wagner Roberto Pereira 9,17

46151 2 Walmir José de Lima 9,16

96678 1 Wanderley Leite Moreira 9,08

                                                    P. A. SERV. SAUDE DO SUS

59152 1 Lucelina Strabelli Gimenez 12-A

63795 1 Pedro Paulo Rondon 12-A

23239 1 Tereza Carolina da Silva Oliveira 12-A

Registra, Pública e Cumpra-Se.
Cuiabá-MT. 06 de Março de 2013

(Original Assinado)
Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD
(Original Assinado)

Mauri Rodrigues de Lima

Secretário de Estado de Saúde